甘肃省足球协会文件

综办发 E⒛⒛〕83号

⒛⒛ 年甘肃省足球协会关于裁判员

注册审核的通知

各会员协会、相关个人 :

根据 《中国足球协会裁判人员管理办法实施细则》(足球字

【2016】 )130号 )文件的相关精神,为进一步加强甘肃省足球

协会裁判队伍的建设科学有效管理,保证我省足球竞赛组织管理

不断提高,我会决定对全省裁判员进行年度注册和资质审核。具

体通知如下:

一、审核时间

20⒛ 年 11月 19日 至 11月 30日 ,逾 期 将 不 予 受 理 。

二、审核等级范围

⒛20年 1月 1日 以前获得国家一级、二级、三级证书的裁

判员。

三、审核办法

(一 )电子版材料

1.个人二代身份证正反面扫描件 (PDF版 );

2.填写完整的附件 《甘肃省足协裁判员资格审核表》(PDF

版 );

3.裁判员证书扫描件(PDF版 ,正面、公章页面及注册页面 )。

4.需在中国足协裁判员系统内注册成功。

以上电子版材料统一打包并注明
“
甘肃省足协裁判员审核材

料+姓名
”
发送至:gansuzuxiea163。 c。 m。

(二 )纸质版材料

1.个人二代身份证正反面扫描件 ;

2.打印填写完整的附件:《甘肃省足协裁判员个人资审表》;

3.裁判员证书扫描件 (彩色打印,正面、公章页面及注册页

面 );

4.裁判员证书原件。

以上纸质版材料统一邮寄至甘肃省足球协会。

地址:甘肃省兰州市城关区嘉峪关东路 42号 ,甘肃省体育

运动学校。

收件人:姜斌,联系电话:18609406030(邮件内附寄回地

址、联系人及电话号码 )。

四、审核要求

1.未按照规定时间内提交审核材料的,不予参加下一年度的

注册及任何裁判员的相关工作与培训。

2.提交材料不齐全或无法提交审核材料的,需重新参加中国

足协裁判员相应等级培训班,重新考核。

五、未尽事宜,另 行通知。

附件:《甘肃省足协裁判员资格审核表》